16 bezeichnet sowie dem Sondernutzungsrecht an dem Kellerraum Nr. 12, 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 

Eckenheim 8226 1 

Gemarkung Flur  Flurstücke 

Eckenheim 9 483/1, 459/1, 460/1, 472/8, 455/4 

wird zum Wertermittlungsstichtag 10.04.2025 - dem äußeren Anschein nach - mit rd. 

319.000 € 
in Worten: dreihundertneunzehntausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungs-
gründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig 
ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.